Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ2597.000
T—I32A

State: 2026/02/22 (Source: rittal.com/jp-ja)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

SZ2597.000- 77— L2 A

T=IWDOIT>oO-2vy—FO74—IIVEEIIRV YT VTV AT LOBEADEER. >
2T LDOFIWIINDER B IE81AHo

Features

1A

IVARAZ

ik}
o

=S

L

\I]]]tn

@FF

YOy S

e

Gl

EHRES
ETIM9
ETIM 8
ECLASS 8.0

SR

g&

© Rittal 2026

SZ 2597.000

I>7O0-Sv—TL—LFTLIBEAILTHS AT LERGRANBRIC
T=INZEAETBHDY)a1—>3 YT, YXATLANICE
LRALRITTS,

£ T&:150 mm
100 1@

0.1kg

0.101 kg
39269097
EC000046
EC000046
27140702

SZr—JILRA. E&:150 mm



