

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2597.000 ケーブルタイ

State: 2026/05/08 (Source: rittal.com/jp-ja)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SZ 2597.000 - ケーブルタイ

ケーブルのエンクロージャープロフィールまたはマウンティングシステムの部品への固定用、システムの丸い穴への単なるはめ込み。

Features

品番	SZ 2597.000
製品説明	エンクロージャーフレームまたは組み立て用システム部品へ敏速にケーブルを固定するためのソリューションです。システム丸穴に差し込むだけです。
寸法：	長さ: 150 mm
1パック	100 個
純質量	0.1 kg
総質量	0.101 kg
関税率番号	39269097
ETIM 9	EC000046
ETIM 8	EC000046
ECLASS 8.0	27140702
製品説明	SZ ケーブルタイ、長さ: 150 mm